

Группа АКЦИОНЕРНОГО КОММЕРЧЕСКОГО БАНКА «ЧЕЛИНДБАНК»
Консолидированный отчет о совокупном доходе

<i>(в тысячах российских рублей)</i>	Прим.	2011	2010
Процентные доходы	22	2 778 452	2 795 386
Процентные расходы	22	(1 136 077)	(1 353 682)
Чистые процентные доходы		1 642 375	1 441 704
Резерв под обесценение кредитного портфеля	9	(49 990)	(190 762)
Резерв под обесценение дебиторской задолженности по финансовому лизингу	10	88 771	(35 484)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитного портфеля		1 681 156	1 215 458
Комиссионные доходы	23	831 792	706 998
Комиссионные расходы	23	(71 981)	(66 957)
(Расходы за вычетом доходов)/Доходы за вычетом расходов по операциям с торговыми ценными бумагами		(157 790)	193 070
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		33 899	37 294
Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами		31 125	49 156
Доходы за вычетом расходов/(Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		13 138	(14 489)
Резерв по обязательствам кредитного характера	19,30	(4 496)	(16 051)
Прочие операционные доходы	24	68 598	126 797
Административные и прочие операционные расходы	25	(1 689 357)	(1 381 949)
Прибыль до налогообложения		736 084	849 327
Расходы по налогу на прибыль	26	(149 095)	(155 433)
ПРИБЫЛЬ ЗА ГОД		586 989	693 894
Прочий совокупный доход:			
Переоценка основных средств	11	51 548	-
Налог на прибыль, отраженный непосредственно в прочем совокупном доходе	26	(10 310)	-
Прочий совокупный доход за год		41 238	-
ИТОГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА ГОД		628 227	693 894

Примечания на страницах с 5 по 69 составляют неотъемлемую часть данной консолидированной финансовой отчетности.